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Incontro IN PRESENZA:

· Venerdì 24 marzo 2023, presso l’aula video dell’Istituzione scolastica “E. Lexert”, via G. Mag. Cavagnet, 8 ad Aosta;
- dalle ore 9:00 alle ore 13:00 Gruppo A;

- dalle ore 14:00 alle ore 18:00 Gruppo B;
Incontri ONLINE:

Gruppo A:
· giovedì 30 marzo 2023, dalle ore 11:00 alle ore 13:00;
· giovedì 6 aprile 2023, dalle ore 11:00 alle ore 13:00;
· giovedì 13 aprile 2023, dalle ore 11:00 alle ore 13:00;
· giovedì 20 aprile 2023, dalle ore 11:00 alle ore 13:00.

Gruppo B:
· venerdì 31 marzo 2023, dalle ore 16:00 alle ore 18:00;
· venerdì 7 aprile 2023, dalle ore 16:00 alle ore 18:00;

· venerdì 14 aprile 2023, dalle ore 16:00 alle ore 18:00;
· venerdì 21 aprile 2023, dalle ore 16:00 alle ore 18:00.

Cognome Nome Email istituzionale di contatto Istituzione scolastica ore in 
presenza ore on-line 24/03 30/03 31/03 13/04 14/04 20/04 21/04 27/04 04/05

Actis Fabrizio f.actis@mail.scuole.vda.it "Unité des Communes Valdôtaines Grand Combin" - 
Gignod 4 4

Arbaney Mauro ma.arbaney@mail.scuole.vda.it Liceo classico, artistico e musicale - Aosta 4 8

Ballot Stefania s.ballot@mail.scuoe.vda.it Istituto professionale industria e artigianato "Don Bosco" - 
Châtillon 4 7

Bellomo Nicola n.bellomo@mail.scuole.vda.it "Luigi Einaudi" - Aosta 4 5
Beltramelli Caterina c.beltramelli@mail.scuole.vda.it "Elio Reinotti" - Pont-St-Martin 4 8
BERGUERAND ENRICO e.berguerand@mail.scuole.vda.it "Abbé Prosper Duc" - Châtillon 2 8
Borin Federica f.borin@mail.scuole.vda.it "Emile Lexert" - Aosta 4 6

Bredy Roberto r.bredy@mail.scuole.vda.it Istituto professionale industria e artigianato "Don Bosco" - 
Châtillon 4 8

Brunod Stefano s.brunod@mail.scuole.vda.it Istituzione scolastica di istruzione liceale, tecnica e 
professionale - Verrès 0 6

Caldera James j.caldera@mail.scuole.vda.it Liceo scientifico e linguistico "Edouard Bérard" - Aosta 4 5,5
Campiti Antonio a.campiti@mail.scuole.vda.it "Sant'Orso" - Aosta 2 2,5
Capezzi Manuela m.capezzi@mail.scuole.vda.it "Sant'Orso" - Aosta 4 8
Chenal Fabio f.chenal@mail.scuole.vda.it "Saint-Roch" - Aosta 4 3,5

CORIGLIANO YURI y.corigliano@mail.scuole.vda.it Istituto tecnico - professionale regionale "Corrado Gex" - 
Aosta 4 4

COSSARD FRANCO f.cossard@mail.scuole.vda.it Liceo linguistico - Courmayeur 0 0
Cretaz Eddy e.cretaz@mail.scuole.vda.it "Luigi Einaudi" - Aosta 4 8
DANESI PATRIZIA p.danesi@mail.scuole.vda.it "Abbé J.B. Cerlogne" - Saint-Pierre 4 8
Danesi Luca l.danesi@mail.scuole.vda.it "San Giovanni Bosco" - Aosta 4 8



Daniele Stefania s.daniele@mail.scuole.vda.it Liceo delle scienze umane e scientifico "R. Maria Adelaide" 
- Aosta 4 4

Dujany Valentina v.dujany@mail.scuole.vda.it "San Francesco" - Aosta 0 2

Favre Joel j.favre@mail.scuole.vda.it Istituto Professionale per i Servizi con indirizzo per 
l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera-IPRA-Châtillon 4 6

Favre Edy edy.favre@mail.scuole.vda.it "Unité des Communes Valdôtaines Mont Emilius 2" - Quart 4 6

Gaillard Rossella r.gaillard@mail.scuole.vda.it Liceo delle scienze umane e scientifico "R. Maria Adelaide" 
- Aosta 4 6

Giovannini Luca l.giovannini@mail.scuole.vda.it "Ottavio Jacquemet" - Verrès 4 8
Jaccond Marina ma.jaccond@mail.scuole.vda.it Istituzione Scolastica Mont Rose A 4 3
Janin Enrica e.janin@mail.scuole.vda.it "Luigi Barone" - Verrès 4 8

JOVIAL ANNIE a.jovial@mail.scuole.vda.it Istituto Tecnico Professionale Agrario "Institut  Agricole 
Régional" - Aosta 4 8

Lillaz Joseph j.lillaz@mail.scuole.vda.it "Maria Ida Viglino" - Villeneuve 4 8
Martino Valeria v.martino@mail.scuole.vda.it "Mons. Jourdain" Asilo Principe Amedeo - Aosta 4 8

MEINARDI MARCO m.meinardi@mail.scuole.vda.it "Unité des Communes Valdôtaines Mont Emilius 3" - 
Charvensod 4 6

MIGLIE VALENTINA v.miglie@mail.scuole.vda.it "Abbé Prosper Duc" - Châtillon 4 8
Monetta Flavia f.monetta@mail.scuole.vda.it "Luigi Barone" - Verrès 4 6

niosi rosanna r.niosi@mail.scuole.vda.it Istituzione scolastica di istruzione liceale, tecnica e 
professionale - Verrès 4 8

Nizzia Alessandro a.nizzia@mail.scuole.vda.it Convitto regionale "F. Chabod" - Aosta 0 8
PAPINI Miryam m.papini@mail.scuole.vda.it "San Giovanni Bosco" - Aosta 4 8
Pellissier Gionni gi.pellissier@mail.scuole.vda.it "Valdigne Mont-Blanc" - Morgex 4 8

PETEY ANDREA a.petey@mail.scuole.vda.it "Unité des Communes Valdôtaines Grand Combin" - 
Gignod 4 8

PODESTA' LUCILLE l.podesta@mail.scuole.vda.it "Elio Reinotti" - Pont-St-Martin 4 8
Quidacciolu Federico f.quidacciolu@mail.scuole.vda.it "Unité des Communes Valdôtaines Mont Emilius 1" - Nus 4 4

REVIL Lucia l.revil@mail.scuole.vda.it "Unités des Communes Valdôtaines Mont Rose A"- Pont-
St-Martin 0 4

Spatafora Roberto r.spatafora@mail.scuole.vda.it "San Francesco" - Aosta 4 8
Staffieri Caterina c.staffieri@mail.scuole.vda.it "Emile Lexert" - Aosta 4 6
Vasi Alberto a.vasi@mail.scuole.vda.it "Unité des Communes Valdôtaines Mont Emilius 2" - Quart 4 8

Venanzio Silvano s.venanzio@mail.scuole.vda.it "Unités des Communes Valdôtaines Walser et Mont-Rose 
A"- Pont-St-Martin 4 8

Il Coordinatore del corso
 Dirigente tecnico
 Cristina ARFUSO


